BOUTEILLERS MODULABLES
LISTING DE PRIX - TTC

BOUTEILLERS LOSANGES
Réf 2.7.0100 Losange 88

Ref 2.7.0105 Losange SB 88
Ref 2.7.0110 Losange SB 198
Réf 2.7.0120 Losange 168
Réf 2.7.0125 Losange SB 115
Ref 270130 Losange 128
Ref 2.7.0140 Losange 208
Réf 2.7.0150 Losange SB 143
Ref 2.7.0155 Losange SB 170
Ref 2.7.0160 Losange 248
Ref 2.7.0200 Losange 288
Ref 2.7.0210 Losange 288 demontable

BOUTEILLERS A CLAIES SUR COULISSE

Ref 2.7.3150 Claie 60
Réf 2.7.3200 Claie 72
Réf 273230 Claie 90
Réf 2.7.3260 Claie 120
Réf 2.7.3300 Claie 144
Réf 2.7.3350 Claie 180

BOUTEILLERS ETAGERES

Réf 2.7.1000 Etagére 18

Ref 271090 Etagere2x 12
Ref 271100 Etagere 3 x 12
Réf 2.7.1110 Etagére 4 x 12

BOUTEILLERS ETAGERE POUR BOUTEILLERS A TIRETTE

Ref 272012 Etagere 12

Réf 2.7.2024 Etagére 24

afiro

Entreprise sociale
et formatrice

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

2890.80
311.65
501.40
47150
368.00
386.40
50715
414.00
492.20
543.95
569.25
652.05

550.00
640.55
785.45
761.00
882.05
1075.25

67.85
92.00
124.20

17135

49.85
97.95



BOUTEILLERS ATIRETTE SUR COULISSE

Réf 272048
Réf 272060
Réf 2.7.2072
Réf 2.7.2084
Réef 2.7.2006
Réf 2.7.2121

Ref 272144
Ref 272168

Tirette1x 4
Tirette1x 5
Tirette 1x 6
Tirette1x 7
Tirette 2x 4
Tirette 2x 5
Tirette 2x 6

Tirette2x7

ETAGERES A RAYONS REGLABLES

Réf 2.7.4080 Etagére d'angle 3 rayons
Ref 2.7.4090 Etagére d'angle 4 rayons
Réf 2.7.4990 Etagére sur mesure
ACCESSOIRES

Ref 2.7.4020 Elément d'angle ouvert
Ref 2.7.4030 Element d'angle ferme
Ref 2.7.4100 Cale de rangement

Ref 2.7.4200 Séparation de losange
Réf 2.7.4400 Liste en sapin

Ref 2.7.4430 Caisse 6 bouteilles

Ref 2.7.4440 Caisse 12 bouteilles

Service de livraison et montage

Nos tarifs sont TVA incluse.

Afiro - Entreprise sociale et formatrice
Rue des Champs Lovat 20

1400 Yverdon

024 424 88 00

yverdon@afiro.ch

afiro.ch

CHF 38175
CHF 45675
CHF 56180
CHF 69045
CHF 689.95
CHF 825.45
CHF 1 01530
CHF 1 247.80

CHF 14145
CHF 18285

Selon offre

CHF 5290
CHF 59.80
CHF 520
CHF 1265
CHF 520
CHF 1265
CHF 16.00

Selon offre

«Listing de prix des bouteillers» - 01/2024



