# **BOUTEILLERS MODULABLES**

# LISTING DE PRIX - TTC



#### **BOUTEILLERS LOSANGES**

Réf 2.7.0100	Losange 88	CHF	289.80
Réf 2.7.0105	Losange SB 88	CHF	311.65
Réf 2.7.0110	Losange SB 198	CHF	501.40
Réf 2.7.0120	Losange 168	CHF	471.50
Réf 2.7.0125	Losange SB 115	CHF	368.00
Réf 2.7.0130	Losange 128	CHF	386.40
Réf 2.7.0140	Losange 208	CHF	507.15
Réf 2.7.0150	Losange SB 143	CHF	414.00
Réf 2.7.0155	Losange SB 170	CHF	492.20
Réf 2.7.0160	Losange 248	CHF	543.95
Réf 2.7.0200	Losange 288	CHF	569.25
Réf 2.7.0210	Losange 288 démontable	CHF	652.05

### **BOUTEILLERS À CLAIES SUR COULISSE**

Réf 2.7.3150	Claie 60	CHF	550.00
Réf 2.7.3200	Claie 72	CHF	640.55
Réf 2.7.3230	Claie 90	CHF	785.45
Réf 2.7.3260	Claie 120	CHF	761.00
Réf 2.7.3300	Claie 144	CHF	882.05
Réf 2.7.3350	Claie 180	CHF	1 075.25

# **BOUTEILLERS ÉTAGÈRES**

Réf 2.7.1000	Etagère 18	CHF	67.85
Réf 2.7.1090	Etagère 2 x 12	CHF	92.00
Réf 2.7.1100	Etagère 3 x 12	CHF	124.20
Réf 2.7.1110	Etagère 4 x 12	CHF	171.35

# **BOUTEILLERS ÉTAGÈRE POUR BOUTEILLERS À TIRETTE**

Réf 2.7.2012	Etagère 12	CHF	49.85
Réf 2.7.2024	Etagère 24	CHF	97.95

## **BOUTEILLERS À TIRETTE SUR COULISSE**

Réf 2.7.2048	Tirette 1 x 4	CHF	381.75
Réf 2.7.2060	Tirette 1 x 5	CHF	456.75
Réf 2.7.2072	Tirette 1 x 6	CHF	561.80
Réf 2.7.2084	Tirette 1 x 7	CHF	690.45
Réf 2.7.2096	Tirette 2 x 4	CHF	689.95
Réf 2.7.2121	Tirette 2 x 5	CHF	825.45
Réf 2.7.2144	Tirette 2 x 6	CHF :	1 015.30
Réf 2.7.2168	Tirette 2 x 7	CHF	1 247.80

## **ÉTAGÈRES À RAYONS RÉGLABLES**

Réf 2.7.4080	Etagère d'angle 3 rayons	CHF	141.45
Réf 2.7.4090	Etagère d'angle 4 rayons	CHF	182.85
Réf 2.7.4990	Etagère sur mesure	Selon offre	

#### **ACCESSOIRES**

Réf 2.7.4020	Elément d'angle ouvert	CHF	52.90
Réf 2.7.4030	Elément d'angle fermé	CHF	59.80
Réf 2.7.4100	Cale de rangement	CHF	5.20
Réf 2.7.4200	Séparation de losange	CHF	12.65
Réf 2.7.4400	Liste en sapin	CHF	5.20
Réf 2.7.4430	Caisse 6 bouteilles	CHF	12.65
Réf 2.7.4440	Caisse 12 bouteilles	CHF	16.00
Service de livraison et montage		Selon	offre

Nos tarifs sont TVA incluse.



Afiro - Entreprise sociale et formatrice Rue des Champs Lovat 20 1400 Yverdon 024 424 88 00 yverdon@afiro.ch afiro.ch